БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« г.

Об утверждении реестра парковок общего пользования,
расположенных на автомобильных дорогах

местного значения в г. Алексеевка

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 29 декабря 2017г. № 443-
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования, расположенных на
автомобильных дорогах местного значения в г. Алексеевка (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя
комитета строительства и транспорта администрации Алексеевского
муниципального округа Югрину Р.В.

Глава администрации и
Алексеевского муниципального округ С.В. Халеева

2

#<? ^Х° Л.
# ,у \%^\\ Приложение

| * |( Для кдаасгаоряжению администрации
II |удокУМ(;нд9^д^ен1ского муниципального округа

№ ноября 2024i'. №
Реестр парковок общего пользования,

на автомобильных дорогах местного значения в г. Алексеевка
№
п/п

Регистра
ционный

номер
парковки

Наименование
муниципального
образования на

территори и,которой
расположена

парковка общего
пользования

Аарес
(местонах ожде н ие)

Вид парковки
(платная/бесп

латная)

’Тип парковки Вместимость
(количество
машиномест)

Режим
работ ы

парковки

Размер
платы за

пользование
парковкой

1

1Iаименование
дороги/улицы.

индикационный
номер

автомобильной
дороги

Километр
автомобильной
дороги/номер

здания,
строения,

сооружения

Гео графи не
с кие

координаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 1 Алексеевский

муниципальный
округ

г. Алексеевка,
ул. Мостовая.

14-4 10-0) 1-М) -006

л.37 50.623250.
38.6X1360

Общего
пользования

бесплатная

1кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

30
круглое)г очно

нет

2 2 Алексеевский
муниципальный

округ

1. Алексеевка.
ул. Мостовая

14-410-011-МГ-006

л. 14 50.620654.
ЗХ.679632

Общего
пользования

бесплатная

] кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20
круглое)точно пет

Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Мостовая

14-410-ОП-М Г-006

л.ЮА 50.61960049
ЗХ.67X50X1

Общего
пользования

бесплатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10
круглое)точно пет

4 4 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Мостовая

14-410-ОП-М)-006

д.35 50.623779X5
ЗХ.68094355

Общего
пользования

бесплатная

J кгземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20
круглосуточно пет

5 5 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Мостовая

14-410-ОП-М Г-006

л. 100 50.63230079
38.69249314

Общего
пользования

бесплатная

Наземная,
одноуровневая,

or крытая,
неохраняемая

25
круглое)точно нет

6

;______

6 Алексеевский
муниципальный

округ

1. Алексеевка.
1-й пер. Мостовой
14-4 10-ОП-М Г-010

д.2 50.62X043.
ЗХ.690104

Общего
пользования

бесплатная

] кгземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

9
круглосуточно нет

3

7 7 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка,
2-й пер. Мостовой
14-410-011-МГ-009

д.7 50.628825.
38.691 167

8 8 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка, ул.
Ст. Большевиков 14-

410-011-МГ-014

л.27 50.62692434
38.6897251

9 9 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка,
ул. 11обеды

14-410-011-М Г-002

.т.67 50.630918.
38.684217

10 10 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. 11обеды

14-410-011-М Г-002

.1.179 50.636388.
38.674615

1 ] 11 Алексеевский
м\ ниципальный

округ

г. Алексеевка,
пл. 11 обеды

14-410-011-МГ-002

Д. 1 9 50.63 14195
38.68809968

12 12 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
пл. Победы

14-4 10-011-МГ-002

.1 73 50.630046.
38.687907

13 13 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Слободская

14-410-011-М Г-012

;i.2a 50.632239.
38.686351

14 14 Алексеевский
муниципальный

округ

।. Алексеевка.
ул. Слободская

14-4 10-011-МГ-О12

д.34
50.634532.
38.688843

15 15 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка, ул.
Красноармейская

14-410-011-МГ-017

д.2 50.631367.
38.694944

16 16 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка, ул.
Красноармейская 14-

410-011-МГ-017

.т.6
50.6316679

38.69481593

17 17 Алексеевский
муниципальн ый

округ

г. Алексеевка, ул.
Красноармейская 14-

410-011-МГ-017

д.Ю 50.63156582
38.6943841

Общего
пользования

бесплатная

] Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20
круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

35
круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

15
круглосуточна нет

Общего
пользования

бесплатная

1 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20
круглое)' точно нет

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
одноуровневая,

о 1 крытая,
неохраняемая

45
круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
о. шоуровневая.

открытая,
неохраняемая

63
круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 За земная.
о. шоуровневая.

открытая.
1 «сохраняемая

15 круглосуточно НС')'

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

3 Заземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 круглосуточно НС]

4

IS 18 Алексеевский
муниципальный

округ

।. Алексеевка, ул.
Красноармейская 14-

410-011-М Г-017

Л.20Л 50.632921.
38.690940

Общего
пользования

бесплатная

11аземная.
одноуровневая,

откры гая.
неохраняемая

круглосуточно НС!

19 19 Алексеевский
муниципальный

округ'

г. Алексеевка.
ул. 11екрасона

14-410-011-МГ-021

Д.9 50.63464173
38.69362503

Общего
пользования

бесплатная

] 1аземная.
одноуровневая,

открьпая.
неохраняемая

10 круглосуточно нет

20 20 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. 11екрасова

14-410-011-М Г-021

д. 1 06
50.62989507
38.70252997

Общего
пользования

бесплатная

1 1а земная,
одноуровневая,

открьпая.
неохраняемая

35 круглосуточно нет

21 21 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Никольская

14-410-011-М Г-023

Д.2 50.6312902
38.69640917

Общего
пользования

бесплатная

1 1аземная.
одноуровневая,

открьпая.
неохраняемая

100 круглосуточно нет

22 22 Алексеевский
муниципальный

окру]

г. Алексеевка.
ул. 1 !ико.н>ская

14-410-011-МГ-023

д.З
50.63227017
38.6971 1 19

Общего
пользования

бесплатная

11а земная,
одноуровневая,

открьп ая.
неохраняемая

50 круглосуточно НС']

23 23 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. 11ико.'н>ская

14-410-011-М Г-023

д.2 50.629785.
38.698655

Общего
пользования

бесплатная

1 Газемная.
одноуровневая,

открьпая.
неохраняемая

круглосуточно нет

24 24 Алексеевский
муниципальный

окру]

г. Алексеевка.
пл. 11ико.п.ская

14-410-011-М Г-023

д.5
50.62881978
38.69630456

Обще]'о
пользования

бесплатная

11 азе м пая.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

15 круглосуточно

25 Алексеевский
муниципальный

окру!

г. Алексеевка.
ул. Ст. Разина

14-410-011-МГ-016

д.56 50.628820.
38.696305

Обще 1'0
пользования

бесплатная

11аземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

30 круглосуточно нет

26 26 Алексеевский
муниципальный

окру!’

г. Алексеевка.
ул. Ci. Разина

14-410-011-МГ-016

д.72 50.630032.
38.700469

Общего
пользования

бесплатная

11азсмная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

15 круглосуточно НС’]

27 27 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Маслоделов

14-410-011-М Г-037

50.641030.
38.693772

Общего
пользования

бесплатная

Наземная,
одноуровневая,

открьпая.
неохраняемая

20 круглосуточно НС']'

28 28 Алексеевский
муниципальный

окру.

г. Алексеевка,
ул. Ольминского

14-410-011-М 1 -073

д.6Б 50.620441.
38.698106

Общего
пользования

бесплатная

11 азе м пая.
одноуровневая,

открьпая.
неохраняемая

20 круглосуточно нет

5

29 29 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Фрунзе

14-410-0 П-М Г-001

д.6613 50.62974535
38.67669493

30 30 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Фрунзе

14-410-011-М Г-001

Д.66А
50.628415.
38.681463

31 31 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Лермонтова

14-410-011-М Г-109

д.49 50.629)3624
38.67449552

32 32 Алексеевский
муниципальный

окру]'

г. Алексеевка.
ул. Пушкина

14-410-611-М1 '-048

л. 41 50.623587.
38.673101

33 33 Алексеевский
муниципальный

окру]

г. Алексеевка, ул.
Ci. большевиков

14-410-011-М Г-014

д.22 50.628047.
38.691747

34 3-1 Алексеевский
муниципальный

окру]'

г. Алексеевка, ул.
Республиканская

14-41 ()-()] 1-МГ-003

д.73 50.629144.
38.700741

35 Алексеевский
муниципальный

окру]

г. Алексеевка, ул.
Республиканская

14-416-011-М1 -003

д.78 50.626778.
38.698256

36 36 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка, ул.
Молодогвардейская
14-410-011-М Г-135

д.бОА 50.628901.
38.661825

37 37 Алексеевский
городской округ

г. Алексеевка.
ул. Спортивная

14-410-011-М 1-198

д.54 50.650008.
38.684784

38 38 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Спортивная

14-4Ю-ОГ1-МГ-198

д.54 50.649613.
.38.687355

39 39 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Лесная

14-410-011-М Г-097

д.9 50.647273.
38.690921

Общего
пользования

бесплатная

J кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

50 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесила!пая

] кгземная.
одноуровневая,

оз крытая,
неохраняемая

17 круглосуточно liC'l
1

!
Общего

пользования

бесплатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

1X0 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесилатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открьп ая.
неохраняемая

15 Кру гл осу то ЧИО
НС1

!

()бщсго
пользования
бесплатная

) 1а земная,
одноуровневая,

оз крапая.
. неохраняемая

20 круглосуточно нет

Общего
пользования

платная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
охраняемая

50 круглосуточно 100 р/сутки.
1800р/мес.

Общего
пользования

бесплатная

] Наземная,
одноуровневая,

оз крытая,
неохраняемая

70 круглосуточно
нет

Общего
пользования

бесплатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20 круглосуточно
нет

Общего
пользования

бесплатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

38 круглосуточно
нет

Общего
пользования

бесплатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

21 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 кгземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10 круглосуточно HC1

6

40 40 Алексеевский
муниципальный

округ

।. Алексеевка.
ул. Заводская

14-4 JO-OTI-M1 -165

д.12 50.61385496
38.67503464

41 41 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Г1. Ющенко

14-4 10-011-М1 -116

д.77 50.621432.
38.647065

42 42 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка,
ул. Ватутина

14-410-О1Т-М1 -164

л.2 50.613223.
38.668108

43 43 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Ватутина

14-410-011-М 1 -164

д. ЮТ 50.614681.
38.671874

44 44 Алексеевский
муниципальный

окру;

г. Алексеевка.
ул. Заводская

14-410-011-М1 -165

л.4 50.614633.
38.675918

45 45 Алексеевский
муниципальный

окру 1

г. Алексеевка.
ул.Заводская

14-410-011-М Т-165

л.2 50.615676.
38.676720

46 46 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Тимирязева

14-410-011-М Г-125

л. 10 50.615560.
38.691376

47 47 Алексеевский
муниципальный

окру г

г. Алексеевка.
ул. Тимирязева

14-410-011-М Г-125

л.33 50.614859.
38.692516

48 48 Алексеевский
муниципальный

о круч

г. Алексеевка.
ул. Л. Толстого

14-410-011-М1-027

д.ЗА 50.630918.
38.704124

49 49 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Никольская

14-410-0! 1-М 1-023

Д.7 50.630465.
38.695729

50 50 Алексеевский
муниципальный

округ

г.Алексеевкалер.
Острогожский

14-410-011-М 1-054

д.23 50.644007.
38.686073

Общего
пользования

бесплатная

] 1аземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

7К круглосуточно
нет

Общего
пользования

бесплатная

1 Наземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

60 круглосуточно
нет

Общего
пользования

бесплатная

1 Наземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 Наземная,
одноуровневая,

откры тая.
неохраняемая

20 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесила]пая

1 Наземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

] 1аземная.
одноуровневая,

открьп ая.
неохраняемая

15 круглосуточно нет

Общею
пользования

бесила]пая

1 Наземная,
одноуровневая,

откры тая.
неохраняемая

кр\тлосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

11азсмная.
одноуровневая,

откры зая.
неохраняемая

15 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесилагпая

1 Наземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 кр\тлосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 !азсмная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

50 круглосуточно нет

Общею
пользования

бесплатная

1 Наземная,
одноуровневая,

откры 1 ая.
неохраняемая

20 круглосуточ но нет

7

51
i

51 Алексеевский
муниципальный

округ

।. Алексеевка.
ул. Мостовая

14-410-011-МГ-006

д. 129 50.635330.
38.692787

52 Алексеевский
муниципальный

округ

।. Алексеевка.
\л. Слободская

14-410-011-М Г-012

д.1 50.63)206.
38.684798

1

i

53 Алексеевский
муниципальный

округ

1. Алексеевка,
ул. Победы

14-410-01 1-М Г-002

д.61 50.6305)9.
38.684880

54 54 Алексеевский
муниципальный

округ

). Алексеевка.
ул. 11обсды

) 4-4) О-ОИ-М Г-002

д.22 50.629029.
38.687322

55 55 Алексеевский
муниципальный

округ

1. Алексеевка.
}.!. Мостовая.

14-4)0-011-М) -006

д.65 50.628375.
38.689181

56

i

56 Алексеевский
муниципальный

округ

।. Алексеевка.
)-й пер. Мостовой
14-4 10-01 I-М Г-010

д.18 50.626402.
38.692951

57 57 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. Слободская

14-4 10-011-МГ-012

Л.48А 50.636239.
38.690284

58 58 Алексеевский
муниципальный

округ

1. Алексеевка,
ул. Станкевича

14-4Ю-ОГ1-МГ-019

Д.1 50.630608.
38.681549

59 59 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка.
ул. В. Собины

14-4 10-011-МГ-1 17

д.20 50.620576.
38.67)006

60 60 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка,
ул. Фрунзе

14-410-011-М Г-001

Л.31 50.626.388.
38.678882

61 61 Алексеевский
муниципальный

округ

1. Алексеевка, ул.
Комсомол ьская

14-410-011-МГ-132

50.637230.
38.669)81

Общего
пользования

бесплатная

1ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

30 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

70 круглосуточно НС)

Общего
пользования

бесила]пая

1ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10 круглосуточно пет

Общего
пользования

бесплатная

1ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

15 Кру] посуточно нет

Об) него
пользования

бесилатная

1ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

15 кру]посуточно НС)

1

Общего
пользования

бесплатная

1 ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20 Крх!посуточно 1!СТ

Общего
пользования

бесплатная

] ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 кр\ посуточно НС)

Общего
пользования

бесплатная

1 ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

15 кр\ посуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

I ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10 круглосуточно нет

Общего
пользования

бесплатная

1 ктземная.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

20 Кру]посуточно НС'Т

Общего
пользования

бесплатная

Наземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10 круглосуточно нет

___

62 Алексеевский
муниципал ьный

округ

г. Алексеевка.
ул. Маяковского

14-410-О11-М Г-096

д.96 50.622319.
38.679227

Общего
пользования

бесплатная

1 кгземиая.
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

10 кр\ ] посуточно нет

63 63 Алексеевский
муниципальный

округ

г. Алексеевка, ул.
Ст. Большевиков 14-

4 10-011-М Г-014

д.21 50.627865.
38.691220

Общего
пользования

бесплатная

Наземная,
одноуровневая,

открытая,
неохраняемая

5 кру1 посуточно нет